1639557 26/03/2025 1.742,48 57611 2305635

1639559 26/03/2025 1.742,48 57612 2333543

1639562 26/03/2025 1.338,66 57613 2426783

1639563 26/03/2025 1.338,66 57614 2449465

Totale 8.515,23

relative  all’esercizio  finanziario  2024,  per  la  somma  complessiva  pari  a  €  8.515,23 
(ottomilacinquecentoquindici/23)   versate  in  conto  entrate  sul  Cap.  4189  –  capo  12  –  art.  0 

competenza  “  Recupero  spese  processuali  poste  a  carico  della  controparte  e  dichiarata  
soccombente nei giudizi avverso la Regione siciliana” - Codice SIOPE E. 3.05.02.04.001;

RITENUTO  di dover considerare accertata, riscossa e versata la somma complessiva pari a € 
8.515,23 (ottomilacinquecentoquindici/23) delle quietanze di cui alla Tabella indicata nel presente 
decreto relative all’esercizio finanziario 2024 versate in conto entrate sul Cap. 4189 – capo 12 – art.  
0  competenza  “  Recupero  spese  processuali  poste  a  carico  della  controparte  e  dichiarata